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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "COBERTURA TEMPORAL DE DOS PLAZAS DE TÉCNICO/A MEDIO CON LA 
TITULACIÓN DE ARQUITECTO/A  EN LA DIRECCIÓN DE OBRAS Y CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS"

Con fecha 9 de noviembre de 2023 se publicó el resultado final del proceso selectivo con los nombramientos de las 
personas candidatas seleccionadas, y teniendo en cuenta que con fecha 31 de octubre de 2023 la candidata MRL
presentó escrito de alegaciones respecto a la ausencia de su puntuación obtenida en la prueba de conocimiento 
y en la baremación de méritos y experiencia profesional, se ha retrotraído el proceso selectivo al momento anterior a la 
publicación de los nombramientos de los candidatos seleccionados, y se ha actualizado el listado con las puntuaciones 
obtenidas finalmente. 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ
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RMS

SGR

PBM

MPE

FON

GGM

SDE

CÁP

BGM

RTS

SSE

RGA

ABA

DDJ

ÁBA

MRL

CCL

LAC

GGD

***4683**

***2391**

***0821**

***4256**

***1141**

***6603**

***7494**

***2635**

***3563**

***9375**

***8277**

***7516**

***6254**

***0927**

***2098**

***9923**

***1838**

***0083**

***3608**

38

21

19

16

23

25

16

28

19

20

22

17

38

9

19

26

17

16

21

2

0

0

12

12

0

5

6

4

15

6

2

0

19

0

0

5

0

0

19

21

12

5

15

19

6

17

5

12

21

2

12

21

6

23

19

19

 38

 16,25

 13,75

 13

 21,75

 21,25

 11,25

 26,5

 14,75

 18,75

 19

 11,75

 37,5

  6

 13,75

 24,5

 11,25

 11,25

 16,25

DNIIniciales Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 57

 32,625

 31,875

 39,75

 56,25

 36,75

Ponderación

1

2

5

9

10

11

14

17

19

20

21

24

27

32

35

39

42

43

49

Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO

RMS

SGR

PBM

MPE

FON

GGM

SDE

***4683**

***2391**

***0821**

***4256**

***1141**

***6603**

***7494**

  2,43

  2,27

  2,43

  5

  3,5

  5

 13,66

  0

  8

DNIIniciales

 57

 32,625

 31,875

Prueba 
Conocimiento Titulación Formación Experiencia Entrevista

 78,09

 38,395

 47,305

Total

1

2

5

9

10

11

14

Nº

BAREMACIÓN CANDIDATOS
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CÁP

BGM

RTS

SSE

RGA

ABA

DDJ

ÁBA

MRL

CCL

LAC

GGD

***2635**

***3563**

***9375**

***8277**

***7516**

***6254**

***0927**

***2098**

***9923**

***1838**

***0083**

***3608**

  1,59

  1,85

  5,45

  3,5

  3

  3

  0

  9,33

 12

 39,75

 56,25

 36,75

 44,84

 70,43

 57,2

17

19

20

21

24

27

32

35

39

42

43

49
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